
UCHWAŁA NR XXII/175/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2021 poz. 1372, zm.; Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 
i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. 
U z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 8 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, nadając mu brzmienie:  

„Ustala się: 

1) dochody w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 24 561,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii; 

3) dochody w kwocie 2 200,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
2 200,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu; 

4) dochody w kwocie 433 108,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 433 108 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Niewykorzystaną nadwyżkę 
dochodów z lat poprzednich w wysokości 54 728,00 zł przeznacza się na modernizację PSZOK 
w Rudce; 

5) dochody w kwocie 1 300,00 zł i wydatki w kwocie 1 300,00 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska.”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do uchwały XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –   9 527 014,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –      8 520 445,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –      1 006 569,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 11 618 523,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące       –      9 021 403,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –      2 597 120,00 zł. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXI/167/2021 Rady Gminy Rudka 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2022 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 091 509,00 zł zostanie pokryty: 

- środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przekazanych gminie w roku 2020 
(500 000,00 zł) a niewykorzystanymi w roku 2021 w wysokości 421 754,00 zł, 

- środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przekazanymi gminie w roku 2021 w wysokości 
799 355,00 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 5 561,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – 54 728,00 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u o f p i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt 
„Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie Rudka” – 360 377,00 zł, projekt „Mobilność 
uczniów kluczem do sukcesu szkoły” – 81 135,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 368 599,00 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -18 453,00 51 000,00

-18 453,00 51 000,00

80103 -18 453,00 51 000,00

-18 453,00 51 000,00

0,00 40 800,00

0,00 10 200,00

-18 453,00 0,00

900 0,00 3 921,00

0,00 0,00

90002 0,00 3 921,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

657 469,00

0839 Wpływy z usług 0,00 10 200,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

45 505,00 27 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 505,00 78 052,00

0679
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

40 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 429 587,00 433 508,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 653 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

45 505,00 78 052,00

45 505,00 78 052,00

8

47 325,00 79 872,00

Dochody budżetu

Oświata i wychowanie

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4 5

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/175/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 1



0,00 3 921,00

razem: -18 453,00 54 921,00

-18 453,00 51 000,00

400 0,00 767 621,00

0,00 767 621,00

40003 0,00 767 621,00

0,00 767 621,00

0,00 767 621,00

razem: 0,00 767 621,00

0,00 767 621,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-18 453,00 822 542,00

-18 453,00 818 621,00

Ogółem: 8 722 925,00 9 527 014,00

204 144,00 1 004 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

0,00 0,00

1 436 991,00 1 436 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4 5 8

bieżące

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 767 621,00

Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 767 621,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 767 621,00

majątkowe

Rodzaj Zlecone

majątkowe 238 948,00 1 006 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 948,00 896 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 767 621,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

767 621,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

429 187,00 433 108,00

bieżące

75 196,00 107 743,00

7 046 986,00 7 083 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 633,00 99 633,00 99 633,00 0,00 99 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 726,00 775 726,00 0,00 0,00

875 359,00 99 633,00 99 633,00 0,00 99 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 726,00 775 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 726,00 775 726,00 0,00 0,00

775 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 726,00 775 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 621,00 767 621,00 0,00 0,00

767 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 621,00 767 621,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 8 105,00 0,00 0,00

8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 8 105,00 0,00 0,00

1 147 509,00 83 914,00 83 914,00 0,00 83 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 595,00 1 063 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 599,00 210 599,00 0,00 0,00

1 358 108,00 83 914,00 83 914,00 0,00 83 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 194,00 1 274 194,00 0,00 0,00

1 145 595,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 595,00 1 063 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 599,00 210 599,00 0,00 0,00

1 356 194,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 194,00 1 274 194,00 0,00 0,00

963 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 595,00 963 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 599,00 210 599,00 0,00 0,00

1 174 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 194,00 1 174 194,00 0,00 0,00

237 931,00 237 931,00 237 931,00 209 681,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 723,00 -2 723,00 -2 723,00 -2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

268 408,00 237 931,00 237 931,00 209 681,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

6057

40003

6059

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dział

Wydatki Budżetu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

w tym:

4

400
zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00zmniejszenie

775 726,00

775 726,00

0,00

0,00

zwiększenie 775 726,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie energii
elektrycznej

po zmianach 775 726,00

767 621,00

0,00

0,00

767 621,00

0,00

0,00

8 105,00

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

8 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

6050

60016

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/175/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 1



221 333,00 221 333,00 221 333,00 209 681,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 723,00 -2 723,00 -2 723,00 -2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

251 810,00 221 333,00 221 333,00 209 681,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

169 740,00 169 740,00 169 740,00 169 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 463,00 172 463,00 172 463,00 172 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 723,00 -2 723,00 -2 723,00 -2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00

1 800 621,00 1 628 917,00 1 566 716,00 1 134 459,00 432 257,00 0,00 27 271,00 34 930,00 0,00 0,00 171 704,00 171 704,00 0,00 0,00

-15 576,00 -15 576,00 -15 576,00 -15 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 884,00 123 884,00 122 507,00 122 507,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 929,00 1 737 225,00 1 673 647,00 1 241 390,00 432 257,00 0,00 28 648,00 34 930,00 0,00 0,00 171 704,00 171 704,00 0,00 0,00

91 953,00 91 953,00 91 953,00 87 827,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 259,00 -1 259,00 -1 259,00 -1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522,00 4 522,00 4 522,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 216,00 95 216,00 95 216,00 91 090,00 4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 671,00 61 671,00 61 671,00 61 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 049,00 4 049,00 4 049,00 4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 720,00 65 720,00 65 720,00 65 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 139,00 15 139,00 15 139,00 15 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 551,00 15 551,00 15 551,00 15 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199,00 2 199,00 2 199,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 259,00 -1 259,00 -1 259,00 -1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 771,00 27 771,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 26 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 148,00 29 148,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 28 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 771,00 26 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 148,00 28 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 587,00 1 469 587,00 1 469 087,00 1 046 632,00 422 455,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-14 317,00 -14 317,00 -14 317,00 -14 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 985,00 117 985,00 117 985,00 117 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 255,00 1 573 255,00 1 572 755,00 1 150 300,00 422 455,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

761 949,00 761 949,00 761 949,00 761 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 169,00 117 169,00 117 169,00 117 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 118,00 879 118,00 879 118,00 879 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 016,00 165 016,00 165 016,00 165 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,00 -816,00 -816,00 -816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 200,00 164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004

4010

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

4710

6050

75011

750

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010

4120

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4710

3030

75022

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

75023

4110

po zmianach

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 2



21 217,00 21 217,00 21 217,00 21 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,00 816,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 033,00 22 033,00 22 033,00 22 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 501,00 13 501,00 13 501,00 13 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 501,00 -13 501,00 -13 501,00 -13 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 193,00 2 949 193,00 2 748 367,00 2 294 658,00 453 709,00 0,00 92 236,00 108 590,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 906,00 334 315,00 60 805,00 36 885,00 23 920,00 0,00 0,00 273 510,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

3 424 599,00 3 255 008,00 2 780 672,00 2 303 043,00 477 629,00 0,00 92 236,00 382 100,00 0,00 0,00 169 591,00 169 591,00 0,00 0,00

1 888 465,00 1 868 465,00 1 793 984,00 1 637 163,00 156 821,00 0,00 74 481,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-23 367,00 -23 367,00 -23 367,00 -23 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 660,00 134 660,00 53 525,00 29 605,00 23 920,00 0,00 0,00 81 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 758,00 1 979 758,00 1 824 142,00 1 643 401,00 180 741,00 0,00 74 481,00 81 135,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85 250,00 85 250,00 85 250,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 688,00 86 688,00 86 688,00 86 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 532,00 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 532,00 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 133,00 15 133,00 15 133,00 0,00 15 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 920,00 23 920,00 23 920,00 0,00 23 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 053,00 39 053,00 39 053,00 0,00 39 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 612,00 21 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 612,00 21 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

801

4120

4710

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4010

80101

4017

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4019

4119

4117

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4129

4127

4170

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

4219

4217

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 663,00 50 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 663,00 50 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 23 367,00 23 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 367,00 -23 367,00 -23 367,00 -23 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 997,00 1 144 997,00 1 144 997,00 1 144 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 23 367,00 23 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 364,00 1 168 364,00 1 168 364,00 1 168 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 611,00 491 611,00 371 579,00 328 388,00 43 191,00 0,00 11 442,00 108 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 966,00 192 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 375,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

833 577,00 683 986,00 371 579,00 328 388,00 43 191,00 0,00 11 442,00 300 965,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

10 335,00 10 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 231,00 13 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,00 1 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 492,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 492,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 707,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 707,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 718,00 21 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 393,00 68 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 111,00 90 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 099,00 13 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 829,00 39 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 928,00 52 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 765,00 56 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 634,00 20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 399,00 77 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4309

4307

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4117

80103

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127

4119

4129

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

4217

4307

4247

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4707

4309

4797

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 4



3 691,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841,00 4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

149 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

90 992,00 90 992,00 84 679,00 79 729,00 4 950,00 0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 308,00 -1 308,00 -1 308,00 -1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 992,00 90 992,00 84 679,00 79 729,00 4 950,00 0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 308,00 -1 308,00 -1 308,00 -1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 092,00 64 092,00 64 092,00 64 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 166,00 312 166,00 312 166,00 136 718,00 175 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 667,00 5 667,00 5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 723,00 315 723,00 315 723,00 140 275,00 175 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 109,00 104 109,00 104 109,00 104 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 667,00 5 667,00 5 667,00 5 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 776,00 109 776,00 109 776,00 109 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 789,00 144 789,00 144 789,00 112 660,00 32 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 379,00 143 379,00 143 379,00 111 250,00 32 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 031,00 84 031,00 84 031,00 84 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 336,00 84 336,00 84 336,00 84 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 209,00 37 209,00 37 209,00 10 000,00 27 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 448,00 -9 448,00 -9 448,00 0,00 -9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 761,00 27 761,00 27 761,00 10 000,00 17 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 209,00 36 209,00 36 209,00 10 000,00 26 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 448,00 -9 448,00 -9 448,00 0,00 -9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 761,00 26 761,00 26 761,00 10 000,00 16 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 009,00 18 009,00 18 009,00 0,00 18 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 509,00 -8 509,00 -8 509,00 0,00 -8 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-939,00 -939,00 -939,00 0,00 -939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161,00 7 161,00 7 161,00 0,00 7 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4799

80107

6057

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4710

80113

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4010

80148

4710

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4010

851

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85154

4300

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 5



951 556,00 951 556,00 751 790,00 264 490,00 487 300,00 0,00 199 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 010,00 -4 010,00 -4 010,00 -4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 010,00 12 010,00 12 010,00 11 510,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 556,00 959 556,00 759 790,00 271 990,00 487 800,00 0,00 199 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 690,00 292 690,00 292 090,00 264 490,00 27 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 010,00 -4 010,00 -4 010,00 -4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 690,00 292 690,00 292 090,00 264 490,00 27 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 500,00 200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 510,00 204 510,00 204 510,00 204 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 010,00 -4 010,00 -4 010,00 -4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,00 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,00 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 983,00 680 696,00 680 696,00 60 223,00 620 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 287,00 62 287,00 0,00 0,00

-8 486,00 -927,00 -927,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 559,00 -7 559,00 0,00 0,00

6 028,00 6 028,00 6 028,00 4 848,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 525,00 685 797,00 685 797,00 64 144,00 621 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,00 54 728,00 0,00 0,00

491 474,00 429 187,00 429 187,00 60 223,00 368 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 287,00 62 287,00 0,00 0,00

-8 486,00 -927,00 -927,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 559,00 -7 559,00 0,00 0,00

4 848,00 4 848,00 4 848,00 4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 836,00 433 108,00 433 108,00 64 144,00 368 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,00 54 728,00 0,00 0,00

45 441,00 45 441,00 45 441,00 45 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,00 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 680,00 49 680,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175,00 9 175,00 9 175,00 9 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-927,00 -927,00 -927,00 -927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

4010

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4710

4110

85295

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4120

4260

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

900

4010

90002

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 6



62 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 287,00 62 287,00 0,00 0,00

-7 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 559,00 -7 559,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,00 54 728,00 0,00 0,00

13 011,00 13 011,00 13 011,00 0,00 13 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 191,00 14 191,00 14 191,00 0,00 14 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 511,00 12 511,00 12 511,00 0,00 12 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691,00 13 691,00 13 691,00 0,00 13 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 746,00 250 746,00 159 596,00 0,00 159 596,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 846,00 277 846,00 186 696,00 0,00 186 696,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 596,00 159 596,00 159 596,00 0,00 159 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 696,00 186 696,00 186 696,00 0,00 186 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 578 213,00 7 139 927,00 6 485 808,00 3 981 627,00 2 504 181,00 91 150,00 328 373,00 143 520,00 0,00 91 076,00 1 438 286,00 1 438 286,00 0,00 0,00

-68 743,00 -61 184,00 -61 184,00 -51 736,00 -9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 559,00 -7 559,00 0,00 0,00

1 672 453,00 506 060,00 231 173,00 178 473,00 52 700,00 0,00 1 377,00 273 510,00 0,00 0,00 1 166 393,00 1 166 393,00 0,00 0,00

10 181 923,00 7 584 803,00 6 655 797,00 4 108 364,00 2 547 433,00 91 150,00 329 750,00 417 030,00 0,00 91 076,00 2 597 120,00 2 597 120,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 419 000,00 1 419 000,00 88 016,00 66 216,00 21 800,00 0,00 1 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 000,00 1 419 000,00 88 016,00 66 216,00 21 800,00 0,00 1 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 000,00 611 000,00 2 016,00 916,00 1 100,00 0,00 608 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 000,00 611 000,00 2 016,00 916,00 1 100,00 0,00 608 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

1 077 021,00

151 704,00

0,00

925 317,00

0,00

17

0,00

0,00
855

85501

4010

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

6050

4300

90013

przed zmianą

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
921

92109

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 7



15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 000,00 791 000,00 69 000,00 65 300,00 3 700,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 000,00 791 000,00 69 000,00 65 300,00 3 700,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 305,00 16 305,00 16 305,00 16 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 638,00 16 638,00 16 638,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 600,00 1 436 600,00 105 616,00 83 816,00 21 800,00 0,00 1 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 600,00 1 436 600,00 105 616,00 83 816,00 21 800,00 0,00 1 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

10 014 813,00 8 576 527,00 6 591 424,00 4 065 443,00 2 525 981,00 91 150,00 1 659 357,00 143 520,00 0,00 91 076,00 1 438 286,00 1 438 286,00 0,00 0,00 

-69 091,00 -61 532,00 -61 532,00 -52 084,00 -9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 559,00 -7 559,00 0,00 0,00 

1 672 801,00 506 408,00 231 521,00 178 821,00 52 700,00 0,00 1 377,00 273 510,00 0,00 0,00 1 166 393,00 1 166 393,00 0,00 0,00 

11 618 523,00 9 021 403,00 6 761 413,00 4 192 180,00 2 569 233,00 91 150,00 1 660 734,00 417 030,00 0,00 91 076,00 2 597 120,00 2 597 120,00 0,00 0,00 1 077 021,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

151 704,00 

0,00 

925 317,00 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancjiWydatki ogółem:

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 8



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
budżetu
państwa
(RFIL)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*
(RFRD)

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01044 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka
5 092 700,00 110 700,00 110 700,00 Urząd Gminy Rudka

2. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków
w m. Rudka

1 150 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

4. 600 60016 6050

Przebudowa ciągu dróg gminnych o nr 108130B,
163013B i 163024B w miejscowości Niemyje -

Ząbki oraz drogi gminnej nr 108112B w
miejscowości Niemyje - Jarnąty

1 346 317,00 933 595,00 270 291,00 663 304,00 Urząd Gminy Rudka

5. 600 60016 6050

Przebudowa ulic: Łąkowej, Cegielnianej,
Ciechanowieckiej, 3-go Maja, Młynowej i

Sportowej w m. Rudka wraz z zakupem sprzętu
komunalnego do utrzymania dróg

5 500 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Rudka

Zadania inwestycyjne

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11+12
)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdział §**

775 726,00 775 726,00 8 105,00 767 621,00 Urząd Gminy Rudka3. 400 40003
Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie

Gminy Rudka

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/175/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 6050
Przebudowa przejść dla pieszych na

skrzyżowaniach ulic: Olendzkiej, Wolności,
Szkolnej i ks. Pr. M. Badowskiego w m. Rudka

220 193,00 210 599,00 74 548,00 136 051,00 Urząd Gminy Rudka

7. 600 60016 6060
Zakup koparki do utrzymania jakości dróg

gminnych
100 000,00 100 000,00 53 562,00 46 438,00 Urząd Gminy Rudka

8. 700 70004 6050
Budowa przyłączy cieplnych do budynków

użyteczności publicznej
67 200,00 30 477,00 30 477,00 Urząd Gminy Rudka

9. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 59 465,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

11. 801 80101 6050
Zwiększenie efektywności energetycznej

budynków Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Rudce

820 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

12. 801 80103 6057
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Rudka
149 591,00 149 591,00 149 591,00 Urząd Gminy Rudka

13. 900 90002 6050
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych w Rudce
54 723,00 54 728,00 54 728,00 Urząd Gminy Rudka

15 537 371,00 2 597 120,00 329 851,00 0,00 421 754,00 799 355,00 1 046 160,00 X

Urząd Gminy Rudka128 948,00151 704,00 22 756,00

Ogółem:

10. 750 75095
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin

Wiejskich Województwa Podlaskiego
201 456,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 
 Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok dotyczą: 
1. Zmian w ramach projektu „Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie Rudka”,  

tj. zwiększenia dochodów z tytułu wpłat rodziców – wkład własny, o kwotę 51 000,00 zł  
(dz. 801, rozdz. 80103 § 0679 + 40 800,00 zł, § 0839 + 10 200,00 zł), zmniejszenia dotacji  
na realizację projektu o kwotę 18 453,00 zł (dz. 801, rozdz. 80103 § 2057 – 18 453,00 zł)  
oraz zwiększenia wydatków  bieżących na realizację projektu o kwotę 192 375,00 zł (dz. 801, 
rozdz. 80103 § 4117 + 2 896,00 zł, § 4119 +1 459,00 zł, § 4127 + 415,00 zł, § 4129  
+ 209,00 zł, § 4217 + 18 492,00 zł, § 4247 + 19 707,00 zł, § 4307 + 68 393,00 zł, § 4309  
+ 39 829,00 zł, § 4707 + 15 500,00 zł, 4797 + 20 634,00 zł, § 4799 + 4 841,00 zł) i zwiększenia 
wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 149 591,00 zł (dz. 801, rozdz. 80103 § 6057  
+ 149 591,00 zł).  

2. Zwiększenia dochodów z tytułu opłat za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi  
o kwotę 3 921,00 zł (dz. 900, rozdz. 90002 § 0490 + 3 921,00 zł) i zwiększenia wydatków  
na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach o kwotę 3 921,00 zł (dz. 900, rozdz. 90002  
§ 4010 + 4239,00 zł, § 4110 + 532,00 zł, § 4120 + 77,00 zł, § 4710 – 927,00 zł)  
oraz zmniejszenia wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudce” o kwotę 7 559,00 zł (dz. 900,  
rozdz. 90002 § 6050 – 7 559,00 zł). 

3. Zwiększenia dotacji na realizację zadania „Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie 
Gminy Rudka” o kwotę 767 621,00 zł (dz. 400, rozdz. 40003 § 6257 + 767 624,00 zł), 
zwiększenia wydatków na realizację zadania „Instalacja systemów energii odnawialnej  
na terenie Gminy Rudka” o kwotę 775 726,00 zł ( dz. 400, rozdz. 40003 § 6057  
+ 767 621,00 zł, § 6059 + 8 105,00 zł). 

4. Zwiększenia wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa przejść dla pieszych 
na skrzyżowaniach ulic: Olendzkiej, Wolności, Szkolnej i ks. Pr. M. Badowskiego  
w m. Rudka” o kwotę 210 599,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 + 210 599,00 zł). 

5. Zwiększenia wydatków na  wynagrodzenia pracowników o kwotę 2 723,00 zł i zmniejszenia 
wydatków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 723,00 zł  
(dz. 700, rozdz. 70004 § 4010 + 2 723,00 zł, § 4710 – 2 723,00 zł) oraz zwiększenia wydatków 
na budowę przyłączy cieplnych do budynków użyteczności publicznej o kwotę 30 477,00 zł 
(dz. 700, rozdz. 70004 § 6050 + 30 477,00 zł). 

6. Zwiększenia wydatków na realizację projektu „Mobilność uczniów kluczem do sukcesu 
szkoły” o kwotę 81 135,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4017 + 3 532,00 zł, § 4019 + 214,00 zł, 
§ 4117 + 604,00 zł, § 4119 + 36,00 zł, § 4127 + 86,00 zł, § 4129 + 5,00 zł, § 4217  
+ 21 612,00 zł, § 4219 + 1 315,00 zł, § 4307 + 50 663,00 zł, § 4309 + 3 068,00 zł). 

7. Zmniejszenia (po przeanalizowaniu wykonania dochodów i wydatków z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi w latach poprzednich) wydatków na działania 
przeciwdziałające alkoholizmowi  o kwotę  9 448,00 zł (dz. 851, rozdz. 85154 § 4210   
8 509,00 zł, § 4300 – 939,00 zł). 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/175/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 7 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 1



8. Zwiększenia wydatków z zakresu działania „Klubu Seniora” o kwotę 8 000,00 zł, (dz. 852. 
rozdz. 85295 § 4110 + 1 073,00 zł, § 4120 + 154,00 zł, § 4170 + 6 237,00 zł, § 4260  
+ 500,00 zł). 

9. Zwiększenia wydatków na sterylizację zwierząt domowych na terenie Gminy Rudka o kwotę 
1 180,00 zł (dz. 900, rozdz. 90013 § 4300 + 1 180,00 zł). 

10. Zwiększenia wydatków na montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Niemyje-Ząbki  
o kwotę 7 100,00 zł i zwiększenia wydatków na zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  
w Rudce o kwotę 20 000,00 zł (dz. 921, rozdz. 92109 § 4300 + 7 100,00 zł i § 4210  
+ 20 000,00 zł).  

11. Dokonania zmian wydatków na wynagrodzenia w związku z podwyżkami płac pracowników. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - projekt "Tworzymy nowe
miejsca przedszkolne w Gminie Rudka"

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - projekt "Mobilność
uczniów kluczem do sukcesu szkoły"

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (Laboratoria przyszłości)

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (RFRD)

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (RFIL)

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (RFIL)

9508 46 438,00

5

1

Przychody ogółem:

1

3

2

Lp.

4

6

7

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

2 291 629,00

5 561,00

360 377,00

54 728,00

4

Kwota

81 135,00

23 920,00

663 304,00

270 291,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/175/2022

Rady Gminy Rudka

z dnia 7 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 1



Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (RFIL)

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (RFIL)

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (RFRD) 

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (refundacja)

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy (subwencja)

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

142 480,00

96 719,00

13 305 600,00

2 41 120,00

Rozchody ogółem: 200 120,00

1 159 000,00

13

12

9 30 477,00

10 74 548,00

11 136 051,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BD634A-6DD7-4C9C-87A3-3E4DE472889C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 8 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 8 zm. Tiret 5 (5)

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki Budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2022r.



